
ERS reality eu s.r.o. Podhorská 377/20 466 01, Jablonec nad Nisou, Tel.: 608 612 312, E-mail: info@ersreality.cz, web: www.ersreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00367

Stavební pozemek, Cholenice okres Jičín.
50732, Cholenice

1 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslava Gabrielová
Tel.: 608 612 312
GSM: +420 733 511 845
E-mail:
jgabrielova@ersreality.cz

Celková plocha: 977 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní parcelu ideální pro stavbu rodinného domu, v obci Cholenice,
pouze 1 km od centra města Kopidlna, s kompletní nabídkou občanské vybavenosti. Pozemek představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří touží po vlastním domově v dosahu městského komfortu. Na pozemku se již nachází vedlejší
stavba o velikosti 22 m2, která může sloužit podle vašich individuálních potřeb. Nechte se zlákat možností vytvořit si
příjemné bydlení ve vyhledávané lokalitě. Pro získání dalších informací a domluvení schůzky kontaktujte našeho
realitního makléře.


